桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
2018第二十八屆大墩陽光夏令營
學務處公告
發表人: 訓育組長dapo311

張貼時間 : 2018/5/14 19:19:27

中華民國兒童教育推廣協會　函

地址：台中市大里區中興路2段624號

承辦人：尤佳怡

電話：04-24832426

受文者：桃園市立大坡國民中學

發文日期：中華民國107年5月9日

發文字號：台內教推字第字第1077865654號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：2018第二十八屆大墩陽光夏令營，於暑假期間舉辦，請公告此活動至貴單位網站，提供一般民

眾此教育訊息。

[網站公告內容]

一、2018第二十八屆大墩陽光兒童夏令營，營隊計有樂高電動積木vs爆裂世代陀螺營、卡通總動員-機

關王創客設計營、小小魔術師-口才訓練表演營、小小米其林-魔法烘焙營、熱血閃電-足球運動營、灌

籃高手-籃球運動營、勁舞學園-流行音樂熱舞營、勇闖大墩王國-夏日水戰遊戲營，每年都很快額滿!!

趕快火速報名吧!!

二、活動報名網址 http://www.sng.idv.tw  全國服務專線：(04)24832426轉分機11

正本：全國各級國民中學

副本：

http://163.30.201.137 2024/5/6 22:15:29 - 1

http://www.sng.idv.tw
http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw